

جهرم فرصت خدمتگزاری را باید قدر دانست

مراسم تودیع و معارفه رئیس بهزیستی شهرستان با حضور مدیر کل بهزیستی استان، معاون استاندار و فرماندار جهرم، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین دستگاههای اجرایی در سالن بهزیستی برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان جهرم، رعیتی فرد در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه حوزه خدمتگزاری در بهزیستی مقدس و گسترده است، گفت: گستره وظایف در بهزیستی از مهد کودک تا سالمندان را در بر می گیرد و طیف وسیعی از نیازمندان تحت پوشش این نهاد قرار دارند. بهزیستی مهمترین نهاد حمایتی دولتی است که وظیفه ارائه خدمات به معلولین را بعهده دارد و موظف است تلاش خود را به خدمت رسانی بهتر معطوف کند. فرماندار جهرم به نقش بهزیستی در پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی، توانبخشی و توانمندسازی افراد نیازمند اشاره نمود و گفت: بهزیستی بعنوان دبیر کمیته پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر رسالت خطیری را در عرصه فرهنگ سازی بعهده دارد و باید خانواده ها و جوانان را از خطرات مواد مخدر و محیط های پرخطر و آلوده آگاه کند. رئیس شورای فرعی مبارزه با مواد مخدر شهرستان، ضمن تشکر از تلاش های رئیس سابق اداره بهزیستی جهرم در امر مبارزه با اعتیاد، موفقیت های اداره بهزیستی در زمینه پیگیری و مبارزه با مواد مخدر را خوب توصیف کرد و گفت: فرصت خدمتگزاری را باید قدر دانست و از لحظه لحظه آن برای تعالی و پیشرفت و حل مشکلات مردم استفاده کرد. از دست دادن فرصت، غصه در پی دارد. پس بگوئیم از این فرصت ها خوب استفاده کنیم. وی در معرفی عباداله رامش خواه بعنوان رئیس جدید بهزیستی جهرم، به حسن سوابق وی در فعالیت های اجتماعی و فرهنگی اشاره کرد و اظهار داشت: رئیس، باید زیر وبم مجموعه خود را بشناسد و در درونج مردم را بداند و گره گشای مشکلات باشد.

لامرد

فرماندار لامرد:

بهترین طرح خدمات رسانی به روستائیان طرح بهسازی و هادی است

محمود صفری فرماندار لامرد با بیان اینکه بنیاد مسکن خدمات مطلوبی در مناطق روستایی انجام داده بیان داشت: فرهنگ سازی برای پاسداشت خدمات بنیاد مسکن در روستاها لازم و ضروری است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس صفری در جریان بازدید شاملو معاون عمران روستایی انجام داده بیان داشت: فرهنگ سازی برای پاسداشت خدمات بنیاد مسکن در روستاها لازم و ضروری است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس صفری در جریان بازدید شاملو معاون روستایی بنیاد مسکن کشور و هیأت همراه از مناطق روستایی این شهرستان اذعان داشت: ما بنیاد مسکن را به یک دید اعتقادی می بینیم لذا وظیفه مان این است که نهادی که بنام حضرت امام(ره) است باید به هر نحو مسکن در راستای اهداف آن امام حمایت کنیم. بنیاد مسکن در بسیاری از روستاها از جمله روستاهای این شهرستان طرح های مناسب بهسازی و طرح های هادی اجرا کرده لیکن نگهداری از این طرح ها در بلند مدت نیاز به آموزش و فرهنگ سازی و انطباق زندگی روستایی دارد. این مسئول در مورد بهسازی روستاهای لامرد بیان داشت: کارهای بهسازی در سطح روستاهای این شهرستان از محل اعتبارات استانی، نفت و گاز در سال های ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ توسط بنیاد مسکن اجرا شده و رضایت بخش است و امیدواریم در آینده نزدیک این روند همچنان ادامه داشته باشد و هر چه سریعتر پروژه های ناتمام تکمیل شوند. فرماندار لامرد بیان کرد: در هر روستایی که طرح

بهسازی و هادی انجام شده است شاهد مهاجرت کمتر روستائیان به شهرها بوده ایم. صفری تصریح کرد: بهترین طرح خدمات رسانی به روستائیان طرح بهسازی و هادی است. وی با بیان اینکه خدمات ارائه شده به روستائیان به ویژه روستاهای محروم، آنان را روز به روز به انقلاب اسلامی امیدوارتر کرده است گفت: در موضوع بهسازی روستاها به راحتی می توانیم کمک و همکاری کرده و مردم و تمام ادارات مرتبط با عمران و سازندگی را بسپج کنیم. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لامرد نیز بیان کرد: لامرد در بعد صنعت روز به روز رونق صعودی خود را طی می کند. حسین غلامزاده در همین زمینه ابراز داشت: لازم است در این راستا تدبیری اتخاذ شود که روند مهاجرت روستائیان به شهر کاهش یابد.

آغا جاری استاد قشقایی طولانی ترین اسماء جلیله الهی را بر دیواره ترمینال جدید شهرستان آغا جاری به زیور قلم آراست

سرویس خبری/محمد علی پور کیوان: استاد غلامرضا قشقایی صورتگر، نقاش و قلمزن شهرستان آغا جاری با جلوه هایی بدیع و ماندگار برصدها متر مربع دیواره های ورودی و خروجی اماکن مسکونی و تجاری به صورت تابلوهای نقاشی به قلم نقاشی چهره این شهرستان را متحول کرد. مسافران استان های کهگیلویه و بویراحمد، استان فارس و هرمزگان که از این شهر عبور می نمایند نقاشی های چشم نواز هنرمند ارشادی را نیک می نگرند و در طول این مدت هر گز رسانه ای کرامت هنرمندانه این مرد میان سال و روح ابداعات وی را معرفی نکرده است که در این معضل بسی جای تأسف است. خوشبختانه این رسالت را روزنامه ی طلوع اینک انجام می رساند. این هنرمند در این اثر ماندگار خود در فضایی به مساحت کل یکصد و چهل متر مربع با اسماء جلیل الهی و نقش دو پرندۀ آسمانی ققنوس در ابتدا و انتهای نقاشی توأم با نقش انواع گل ها در لابلای اسم الله، روح بینندگان را نوازش می دهد.

سروستان برگزاری مراسم هفته پژوهش در دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان، این واحد توان تبدیل شدن به دانشگاه صنعتی استان فارس را دارد با حضور رئیس، معاونین، اساتید، کارکنان



و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان مراسم هفته پژوهش برگزار شد. در این مراسم دکتر وادی رئیس دانشگاه ضمن تبریک هفته پژوهش با اشاره به اهمیت تحقیق و پژوهش در توسعه و پیشرفت کشور گفت: پژوهش رکن اساسی در تولید علم است که نیاز واقعی جامعه امروز ماست. وی با بیان اینکه رشد کمی دانشگاه ها باید جای خود را به رشد کیفی بدهد افزود: کم لطفی به علم و مالم بسیار خطرناک است و عواقب جبران ناپذیری را بدنبال دارد. دکتر وادی آموزش را زیربنای پژوهش عنوان کرد و گفت: دانشجویان و اساتید باید به هم بپایند و احترام همدیگر را نگه دارند و اساتید نقش مهمی در تربیت دانشجویان در امر تحقیق بر عهده دارند. وی با ستایش پیشرفت های کشور در زمینه های پزشکی و نانو گفت: این پیشرفت ها نقش پژوهش و اتحاد و همدلی را در تولید علم نمایان می کند. زیرا بدترین حالت برای عدم پیشرفت اختلافات داخلی است. دکتر وادی با تأکید بر تجاری سازی تحقیقات علمی در دانشگاه ها افزود: دفاتر ارتباط با صنعت در این زمینه نقش مهمی بر عهده دارند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان با اشاره به امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی مطلوب این واحد گفت: دانشجویان به دروس کارگاهی و آزمایشگاهی اهمیت دهند و آن را مهم بشمارند. وی افزود: این واحد دانشگاهی به لحاظ وجود رشته های فنی و

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

مهندسی می تواند قطب صنعتی استان فارس باشد. دکتر وادی با اشاره به راه اندازی دانشکده علوم پایه و رشته کارشناسی صنایع غذایی در این واحد، افزایش رشته های تحصیلات تکمیلی را از برنامه های این واحد دانشگاهی برشمرد و آینده این واحد دانشگاهی را روشن و بسیار امیدوارکننده برشمرد. آقای دکتر شامخی معاون پژوهش و فناوری این واحد نیز در این مراسم گزارشی از عملکرد این حوزه در یکسال گذشته ارائه داد. وی ارائه ۲۰ مقاله ISI و ۲۰ مقاله علمی پژوهشی، تألیف ۸ کتاب و ترجمه ۲ کتاب، همچنین ارائه ۲۰ طرح پژوهشی در حال اجرا و ۱۵ طرح خاتمه یافته را از کارهای انجام شده در این حوزه بر شمرد. وی افزود در طول هفته پژوهش ۱۲ سمینار داخلی در رشته های مختلف توسط اساتید و برای اولین بار توسط کارکنان برگزار خواهد شد. وی در پایان با اشاره به سیاست های این واحد در حمایت از تجاری سازی طرح های پژوهشی گفت: در پایان هفته پژوهش از پژوهشگران برتر این واحد دانشگاهی در گروه اساتید و کارکنان تقدیر شد.

لارستان

سرپرست فرمانداری ویژه لارستان در دیدار با مدیر و تعدادی از کارشناسان مخابرات:

زیرساخت های مدیریت مخابرات را افزایش دهید

مدیر مخابرات به اتفاق معاونین و کارشناسان مخابرات با علی اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لارستان دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، محمد مهدی صادق نژادان مدیر مخابرات شهرستان به اتفاق معاونین و کارشناسان و مسئولین واحدهای مختلف مخابرات با علی اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لارستان دیدار و گفتگو نمودند. در این دیدار ابتدا مدیر مخابرات لارستان در سخنانی اظهار داشت: امروز مخابرات شهرستان لارستان با ده بیست سال قبل، قابل مقایسه نیست چرا که امروز به پیشرفت های خوبی دست یافته است و جایگاه مخابرات لارستان فراتر از گذشته و جایگاه فیزیعی را بدست آورده است و این به جهت ایجاد زیرساخت ها، نیروی انسانی قوی و متخصص، نصب دستگاه های پیشرفته و تخصصی و عملکرد مناسب فن آوری اطلاعات می باشد. وی ادامه داد: ظرفیت و پتانسیل قابل مکتوبات مخابرات لارستان و خدمات آن در زمینه تلفن ثابت، همراه و دیتا و ... را از اهداف این مدیریت بیان کرد و خاطر نشان ساخت: تعداد شماره های منصوبه تلفن ثابت در کل شهرستان ۸۹۴۸۱ و تعداد تلفن GSM روستایی نیز ۱۰۱۸۵ مورد می باشد و تاکنون ۱۳۲۶ کیلومتر فیبر نوری در منطقه لارستان، لامرد، مهر، خنج و گراش نصب گردیده است. صادق نژادان تعداد دفاتر خدمات ارتباط شهری و پیشخوان دولت را ۱۳ مورد در شهرها و تعداد دفاتر خدمات ارتباط روستایی یا ICT را ۳۹ مورد عنوان کرد در ادامه علی اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لارستان نیز گفت: متعبد نیز زیرساخت های مدیریت مخابرات را افزایش دهید و عدم پوشش تلفن همراه در بعضی از نقاط این شهر و بخش ها را کنترل نمایید تا مردم در رفاه و آرامش کامل باشند.

وی ادامه داد: با مدیر کل مخابرات استان هم مستمر رایزنی و ارتباط داشته باشید تا اعتبارات بیشتر برای شهرستان جذب شود. در فرصت ها هم استفاده کنید. سرپرست فرمانداری ویژه لارستان در پایان تأکید کرد: دیدگاه مدیران باید این باشد و مرتب و مداوم پیگیر مشکلات مردم بوده و برای پیشرفت و آبادانی شهرستان تلاش کنند.

بهبهان

برگزاری رصد شبانه و گشت نجومی نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس گفت: مسئولان باید از پژوهشگران حمایت مادی و معنوی کنند و پژوهشگران نیز این فرصت را غنیمت شمرده و ظرفیت های استان را به منصفه ظهور برسانند. عبدالکریم جمیری در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر استان بوشهر با بیان اینکه بوشهر ظرفیت های علمی و تحقیقاتی فراوانی دارد، اظهار داشت: نفت و گاز، دریا و تجارت، شیلات و کشاورزی از عمده ترین ظرفیت هایی است که محققان باید در این بخش ها پژوهش های کاربردی داشته باشند. وی تصریح کرد: یکی از اساسی ترین زیرساخت های توسعه و پیشرفت درجوامع پژوهش است و مدیران و مسئولان استان بوشهر نیز برای تسریع در روند توسعه استان باید به پژوهش توجه کنند. نماینده بوشهر در مجلس تأکید کرد: پژوهش ها باید به سمت کاربردی شدن برود تا بتوان نتایج آن را در عمل ببینیم بنابراین پژوهشگران باید نسبت به این موضوع بیش از گذشته تلاش کنند. جمیری گفت: اگر به محققان و پژوهشگران در رشته های مختلف بها ن داده و به آنان بی توجه باشم بی شک در آینده ضرر خواهیم کرد. رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر با تأکید بر توجه به نیروهای متخصص و توانمند در رشته های مختلف، گفت: دانشمندان و محققان نظام اسلامی ایران توانایی خود را در عرصه تحقیقات و پژوهش نشان داده اند. جمیری افزود: وظیفه مهم پژوهشگران و محققان استان بوشهر این است که در کنار ظرفیت های خدادادی استان از فرصت ها برای بهره مندی بیشتر استان از آن استفاده کنند و این استان را به جایگاه اصلی علمی برسانند. وی تصریح کرد: مسئولان باید از پژوهشگران حمایت مادی و معنوی کنند و پژوهشگران نیز این فرصت را غنیمت شمرده و ظرفیت های استان را به منصفه ظهور برسانند.

جمیری تصریح کرد: استاندار بوشهر که خود از نیروهای جوان و علمی کشور است باید زمینه برای بهبود وضعیت پژوهش در استان را فراهم کند.



پرستاره آذر ماه پس از تنظیم تلسکوپ با همکاری انجمن نجوم بهبهان دانشجویان موفق به رصد ماه، مشتری، خوشه پروین و ذات الکرسی شدند. همچنین به دلیل نامناسب بودن شرایط جوی با وجود تلاش بسیار گروه رصد، دانشجویان صرفا موفق به رصد ستاره قطبی شدند.

بوشهر

افتتاح سامانه اینترنتی پرداخت عوارض خودرو و شهرداری بوشهر

شهردار بوشهر از افتتاح سامانه اینترنتی پرداخت عوارض خودرو به عنوان یکی از خدمات جدید شهرداری بندر بوشهر خبر داد.

در مراسمی که به مناسبت هفته پژوهش در اداره کل پست استان بوشهر برگزار شد، سامانه اینترنتی پرداخت عوارض خودرو به عنوان یکی از خدمات جدید شهرداری بندر بوشهر باجه پستی دریافت این عوارض افتتاح و به بهره برداری رسید. شهردار بوشهر در این مراسم با تبریک آغاز به کار این سامانه جدید گفت: پرداخت آنلاین عوارض خودرو، گام نخست شهرداری بندر بوشهر برای ارائه خدمات بیشتر و متنوع تر الکترونیکی به شهروندان است و جزئی از برنامه های این شهرداری برای تشکیل "شهر الکترونیک" است.

آزاد شهرکی افزود: دوری از تشریفات و پاسخگویی صادقانه در قبال شهروندان در پیاده سازی نظام خدمات الکترونیک به منظور ارتقای سرعت، صرفه جویی در وقت شهروندان از اهداف مهم شهرداری بوشهر است.

آزاد شهرکی ادامه داد: برای توسعه خدمات الکترونیک و با هدف ارائه خدمات مطلوب و غیرحضور به شهروندان، این شهرداری اقدام به راه اندازی سرویس پرداخت الکترونیک عوارض خودرو در بوشهر کرد.

در ادامه مراسم، ایمان چارکی، مدیر عامل سازمان فناوری و اطلاعات شهرداری بندر بوشهر، با معرفی این شیوه پرداخت که از طریق باجه پست اداره مرکزی و دفاتر پیشخوان دولتی طرف قرارداد برای ثبت اطلاعات خودرو و مالک و نیز پرداخت غیر حضوری از طریق سایت شهرداری صورت می گیرد، گفت: در راستای تحقق شهر الکترونیک در ماه های آینده و به ویژه در سال ۱۳۹۳، هشت نوع خدمات متنوع الکترونیکی جدید توسط شهرداری بندر بوشهر، به شهروندان ارائه خواهد شد.

حمایت مادی و معنوی مسئولان از پژوهشگران بوشهری

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس گفت: مسئولان باید از پژوهشگران حمایت مادی و معنوی کنند و پژوهشگران نیز این فرصت را غنیمت شمرده و ظرفیت های استان را به منصفه ظهور برسانند. عبدالکریم جمیری در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر استان بوشهر با بیان اینکه بوشهر ظرفیت های علمی و تحقیقاتی فراوانی دارد، اظهار داشت: نفت و گاز، دریا و تجارت، شیلات و کشاورزی از عمده ترین ظرفیت هایی است که محققان باید در این بخش ها پژوهش های کاربردی داشته باشند. وی تصریح کرد: یکی از اساسی ترین زیرساخت های توسعه و پیشرفت درجوامع پژوهش است و مدیران و مسئولان استان بوشهر نیز برای تسریع در روند توسعه استان باید به پژوهش توجه کنند. نماینده بوشهر در مجلس تأکید کرد: پژوهش ها باید به سمت کاربردی شدن برود تا بتوان نتایج آن را در عمل ببینیم بنابراین پژوهشگران باید نسبت به این موضوع بیش از گذشته تلاش کنند. جمیری گفت: اگر به محققان و پژوهشگران در رشته های مختلف بها ن داده و به آنان بی توجه باشم بی شک در آینده ضرر خواهیم کرد. رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر با تأکید بر توجه به نیروهای متخصص و توانمند در رشته های مختلف، گفت: دانشمندان و محققان نظام اسلامی ایران توانایی خود را در عرصه تحقیقات و پژوهش نشان داده اند. جمیری افزود: وظیفه مهم پژوهشگران و محققان استان بوشهر این است که در کنار ظرفیت های خدادادی استان از فرصت ها برای بهره مندی بیشتر استان از آن استفاده کنند و این استان را به جایگاه اصلی علمی برسانند. وی تصریح کرد: مسئولان باید از پژوهشگران حمایت مادی و معنوی کنند و پژوهشگران نیز این فرصت را غنیمت شمرده و ظرفیت های استان را به منصفه ظهور برسانند.

جمیری تصریح کرد: استاندار بوشهر که خود از نیروهای جوان و علمی کشور است باید زمینه برای بهبود وضعیت پژوهش در استان را فراهم کند.

آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقعات در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مهر

به موجب مادین ۱۵ و ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود املاک واقع در حدود ثبتی شهرستان مهر بخش ۲۵ فارس به شرح ذیل به اطلاع عموم می رساند

بخش ۲۵ فارس قطعه ۲

پلاک ۲۴۶۸۷ مهین رامشی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۸۷/۳۷ مترمربع واقع در روستای فاریاب

پلاک ۲۴۷۲۳ محمد جزایری فرزند غلامعلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۵۵۵/۳ مترمربع واقع در روستای نرمان

بخش ۲۵ فارس قطعه ۳

پلاک ۱۰۴۸/۱علی انصاری فرزند حسین و خانم مدینه انصاری فرزند حسین ششدانگ یک درب باغ نخلی و زمین وصل به آن به مساحت ۱۹۳۲/۲ متر مربع روستای بهرستان

پلاک ۱۱۶۱/۱عبدالعزیز نجار فرزند مرشد ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۳۳۸/۱ مترمربع واقع در شهرستان مهر شهر گلک دار محله ده نو

پلاک ۱۱۶۹/۳۰ منصور رضایی فرزند محمد علی ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۱۲۹۷/۵۰ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی کوچه آبفای شهری

پلاک ۱۱۶۹/۳۱۱ رجب دلنواز فرزند محمد طاهر ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۳۰۱۷۵/۵ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی کوچه آبفای شهری

پلاک ۱۱۶۹/۳۱۲عباس علیپور فرزند محمد ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۲۰۹۵۳/۳ مترمربع واقع در شهرمهر

پلاک ۱۱۶۹/۳۱۴عباس علیپور فرزند محمد ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۲۰۱۳ مترمربع واقع در شهرمهر

پلاک ۱۱۶۹/۳۱۵ غلامحسین انصاری نسب فرزند حبیب ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۲۲۰ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی خیابان پاریسان

پلاک ۱۱۶۹/۳۱۶رسول عباسی فرزند حسین ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۳۵۸ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی خیابان پاریسان کوچه چهارم

پلاک ۱۱۶۹/۳۱۸عباس علیپور فرزند محمد ششدانگ یک باغخانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه مسجد الزهرا

پلاک ۱۱۶۹/۳۲۲رضا قاسمی فرد فرزند مصطفی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۸۷/۷۱ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه مسجد الزهرا

پلاک ۱۱۶۹/۳۲۳سید حسن مهرنایبوز فرزند سید محمد ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۳۰۱ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی کوچه بهار

۱۳۹۲/۱/۲۱

پلاک ۲۵۲/۲۲۲آقایان حسن و محمد وهاشم و عبدالله و یوسف و خانم ها کبری و مریم همگی عبداللهی ششدانگ یک درب باغ نخلی و زمین وصل به آن به مساحت ۲۵۵/۱۴ متر مربع واقع در نخلستان مهر

پلاک ۲۵۲/۲۲۳خانمها مریم و معصومه باقری زاده فرزندان محمد ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت ۱۸۶۹ متر مربع واقع در نخلستان مهر

پلاک ۲۵۲/۲۲۵محمود جوکار فرزند رضاششدانگ یک درب باغ نخلی و زمین وصل به آن به مساحت ۹۲۲ متر مربع واقع در نخلستان مهر

پلاک ۳۷۷/۷۸هاشم حسینی فرزند اسماعیل ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۹۷۱۸۰ مترمربع واقع در شهرگلک دار

پلاک ۴۵۰/۷۳محمد طاهر علیپور فرزند حسین ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۱۸۳۷/۳۴ مترمربع واقع در شهر ستان مهر روستای قلعه سید

پلاک ۴۵۰/۹۱۴عباس فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۷۳۹۵ مترمربع واقع در شهر مهر

پلاک ۴۵۰/۹۴۴تیپور دوستکام فرزند محمد ششدانگ یکباغخانه بمساحت ۱۱۳۹/۶۴ متر مربع واقع در شهر مهر

پلاک ۴۵۰/۹۴۵معصومه افتخاری فرزند اسد ششدانگ یکباغخانه بمساحت ۴۴۷/۱۳ متر مربع واقع در شهر مهر

پلاک ۴۵۰/۹۴۶تیپور دوستکام فرزند محمد ششدانگ یکباغخانه بمساحت ۵۴۶/۱۴ متر مربع واقع در شهر مهر

پلاک ۴۵۰/۹۴۸ذکریا بهامین فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهر مهر شهرک گلستان

پلاک ۴۵۰/۹۱۸امین سلامی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان

پلاک ۴۵۰/۹۱۳سکینه تقی پور فرزند جعفر ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان

پلاک ۴۵۰/۹۱۳۱سید حسن موسوی فرزند سید یحیی ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت ۲۶۷/۳۶ متر مربع واقع در شهر مهر تنگ مهر

۱۳۹۲/۱/۲۲

پلاک ۴۵۰/۹۱۳۳محمد رضا مرادی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۰۹/۸۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان مروراید کوچه نسترن

پلاک ۴۵۰/۹۱۳۴سید عبدالحسین موسوی فرزند سید محمد ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۳۸۲/۶۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان مروراید

پلاک ۴۵۰/۹۱۳۵سید عبدالحسین موسوی فرزند سید محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۴۰/۲۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان مروراید